
Gradsko školsko takmičenje 2023 - ekipni rezultati

Naziv škole/kategorija: Bodovi: Bodovi ukupno: Plasman:

Ekipno MOŠ-12:

OŠ "Aleksa Šantić" 20+12 32 1. mesto
OŠ "Stevan Sinđelić" 16+8+6 30 2. mesto
OŠ "Đuro Strugar" 18 18 3. mesto

OŠ "Duško Radović" 7+5+4 16 4. mesto
OŠ "Ratko Mitrović" 14 14 5. mesto

OŠ "Milan Đ. Milićević" 10 10 6. mesto
OŠ "Sveti Sava" 9 9 7. mesto
OŠ "Karađorđe" 3+0+0 3 8. mesto

Ekipno MOŠ-14:

OŠ "Stevan Sinđelić" 20+8+6+2 36 1. mesto
OŠ "Ivo Andrić" 18+12 30 2. mesto

OŠ "Veljko Dugošević" 10+7+1+1 19 3. mesto
OŠ "Kralj Petar I" 16 16 4. mesto
OŠ "Nikola Tesla" 14 14 5. mesto
OŠ "Vuk Karadžić" 9+4+1 14 6. mesto

OŠ "Duško Radović" 9+4+1 14 7. mesto
OŠ "NH Siniša Nikolajević" 3 3 8. mesto

OŠ "Svetozar Marković" 1+1 2 9. mesto
OŠ "Karađorđe" 1 1 10. mesto

Ekipno MSŠ-16:

4. Beogradska gimnazija 20+16+14+8 58 1. mesto
Vojna gimnazija 18+9+6+5 38 2. mesto

6. Beogradska gimnazija 10+4+3+1 18 3. mesto
13. Beogradska gimnazija 12 12 4. mesto

Gimnazija Grocka 7+2+1+1 11 5. mesto
Sportska gimnazija 1 1 6. mesto

Ekipno ŽOŠ-12:

OŠ "Stevan Sinđelić" 12+9+4+2 27 1. mesto
OŠ "Đuro Strugar" 20 20 2. mesto

OŠ "Veljko Dugošević" 8+6+5+1 20 3. mesto
OŠ "Jovan Miodragović" 18 18 4. mesto

OŠ "Duško Radović" 14+3 17 5. mesto
OŠ "Branislav Nušić" 16 16 6. mesto

OŠ "Svetozar Marković" 10+1+1+1 13 7. mesto
OŠ "Vuk Karadžić" 7+1 8 8. mesto
OŠ "Karađorđe" 1 1 9. mesto
OŠ "Danilo Kiš" 0 0

Ekipno ŽOŠ-14:

OŠ "Veljko Dugošević" 18+14+6+1 39 1. mesto
OŠ "Stevan Sinđelić" 16+9+3+1 29 2. mesto

OŠ "Nikola Tesla" 20+1+1 22 3. mesto
OŠ "Vuk Karadžić" 12+5+1+1 19 4. mesto
OŠ "Karađorđe" 10+7 17 5. mesto

OŠ "Duško Radović" 8+4+2+1 15 6. mesto
OŠ "Stefan Dečanski" 1 1 7. mesto

Ekipno ŽSŠ-16:

Vojna gimnazija 16+10+7+1 34 1. mesto
6. Beogradska gimnazija 20 20 2. mesto
4. Beogradska gimnazija 9+6+3+2 20 3. mesto
Gimnazija Patrijarh Pavle 18 18 4. mesto

Srednja škola Grocka 12+5+1+0 18 5. mesto
Hemijsko-prehrambena tehnološka srednja škola 14 14 6. mesto

13. Beogradska gimnazija 8+4+1+1 14 7. mesto

Sve osnovne škole:

OŠ "Stevan Sinđelić" 122 1. mesto
OŠ "Veljko Dugošević" 78 2. mesto
OŠ "Duško Radović" 56 3. mesto
OŠ "Vuk Karadžić" 41 4. mesto
OŠ "Đuro Strugar" 38 5. mesto
OŠ "Nikola Tesla" 36 6. mesto

OŠ "Aleksa Šantić" 32 7. mesto
OŠ "Ivo Andrić" 30 8. mesto
OŠ "Karađorđe" 22 9. mesto

OŠ "Jovan Miodragović" 18 10. mesto
OŠ "Kralj Petar I" 16 11. mesto

OŠ "Branislav Nušić" 16 11. mesto
OŠ "Svetozar Marković" 15 13. mesto

OŠ "Ratko Mitrović" 14 14. mesto
OŠ "Milan Đ. Milićević" 10 15. mesto

OŠ "Sveti Sava" 9 16. mesto
OŠ "NH Siniša Nikolajević" 3 17. mesto

OŠ "Stefan Dečanski" 1 18. mesto
OŠ "Danilo Kiš" 0 bez plasmana

OŠ "France Prešern" nisu došli

Najbolja osnovna škola:
OŠ "Stevan Sinđelić"

Sve srednje škole:

4. Beogradska gimnazija 78 1. mesto
Vojna gimnazija 72 2. mesto

6. Beogradska gimnazija 38 3. mesto
Srednja škola Grocka 29 4. mesto

13. Beogradska gimnazija 26 5. mesto
Gimnazija Patrijarh Pavle 18 6. mesto

Hemijsko-prehrambena tehnološka srednja škola 14 7. mesto
Sportska gimnazija 1 8. mesto

Najbolja srednja škola:
4. Beogradska gimnazija


